
 

平成 28 年 3 月 3 日発行 NO.37

大阪府ﾄﾗｯｸ協会 東北支部

北河内地区 総務委員会

TEL 06-6965-9999

FAX 06-6965-2468

３月になりました。１日朝、外に出るととても寒い。京都や滋賀では雪で真っ白。

私の車のフロントガラスも霜で真っ白。本当に今日から３月と疑いたくなる年度末

のスタートです。皆様体調管理は万全ですか。風邪などお引きではないですか。 

荷動きも少しずつよくなるはず(?)の３月。お仕事がんばりましょうね。 

 

北河内地区会総会（3/12～13 於：和倉温泉「加賀屋」）について 
   先刻よりご案内申し上げておりました第 27 回通常総会の日が近づいてまいりました｡ 

出席の申込は 2 月 29 日(月)で締切らせて頂き下記の通り総会成立に必要な定足数となり、 
皆様方のご協力に感謝申し上げます。 

 
                 記 

    ○出席社数：78 社（委任状 149 社）/ 会員総数 283 社 

    ○集合場所：京阪電車 門真市駅 ｺﾄﾌﾞｷマンション前 

    ○集合時間：午前８時３０分（午前８時４５分の出発予定） 

     
  ※当日急遽欠席の場合は、090-1070-2466 にご連絡ください。   

                ※事前の出欠連絡なしで、当日の参加はできません。 
   

 

 平成 28 年度 整備管理者選任前研修について 

第 1 回-4/19(火)、第 2 回-4/20(水)、第 3 回-5/17(火)、第 4 回-5/18(水)、第 5 回-6/14(火)、第 6 回-6/15(水) 

 

上記は、大阪運輸支局 2 階大会議室に於いて実施される「選任前研修」です。 
 この研修の受講修了証と２年の実務証明で整備管理者に選任できます。各回定員 60 名で、平成 28 年３月の 

開催はありません。今年度の予約状況を振り返ると開催月の前月迄で、満席になる場合もありました。 

お早めにお申し込みください！ 

※電話（ 大阪運輸支局検査整備保安部門 072-822-4374・保安班 ）による予約受付です。 

詳しくは、大阪運輸支局の HP（ホームページ）をご覧ください。 


